



## **Ravijuhendi „HIV-positiivsete isikute ravi“ töörühma ja sekretariaadi koosolek nr 6**

04.11.2019 kell 14.30–16.00

Skype koosolek

Osaesid töörühma liikmed: Kai Zilmer (juht), Kerstin Kase, Natalia Nikitina, Reet Tooming, Gerda Mälk, Tiina Drell, Marge Reinap, patsientide esindaja

Puudusid töörühma liikmed: Raul-Allan Kiivet, Aljona Kurbatova

Osaesid sekretariaadi liikmed: Pilleriin Soodla (juht), Bruno Saar, Urmeli Katus

Puudusid sekretariaadi liikmed: Kadri Kõivumägi, Karmen Jaaniso

Koosolekut protokollis: Urmeli Katus

### Koosoleku päevakord ja vastu võetud otsused:

#### **1. Ravijuhendi töörühma kvoorum.**

Ravijuhendi töörühma koosolekul osalevad 8 töörühma liiget ja puudub 2 töörühma liige. Kvoorum on koos ja töörühm on otsustusvõimeline

#### **2. Kliiniline küsimus nr 3 (ARV esmaravi) ja nr 4 (kõrvaltoimed) arutelu.**

Urmeli Katus poolt antud ülevaade kliinilise küsimuse nr 3 lisandunud tõendusest: WHO süstemaatiline ülevaade ja võrgustik meta-analüüs (2015), mis võrdles ravinaiivsetel patsientidel esimese rea ravis 2 NRTI + INSTI (DTG, RAL, EVG/c) võrreldes 2 NRTI + EFV ning lisaotsingu tulemusel lisandunud 2 RCT. Kokkuvõtte tehti uuringutest mis võrdlesid RAL vs. EFV ja EVG/c vs. EFV. DTG vs. EFV uuendatud tõendusmaterjali käsitletud WHO süstemaatilises ülevaates ja võrgustik meta-analüüsis (2019) mille tulemused esitati eelmisel töörühma koosolekul.

Bruno Saar poolt tehtud ülevaade kliiniline küsimus nr 4 lisaotsingu tulemusel kaasatud uuringutest. Lisaotsinguga leiti 4 RCT ning 1 süstemaatiline ülevaade ja võrgustik meta-analüüs.

Töörühma poolt sõnastatud järgmine soovitus:

Ravinaiivsetel HIV-positiivsetel isikutel kasutada esimese rea ravis 2 NRTI + INSTI kombinatsiooni.

Tugev positiivne soovitus, mõõdukas tõendatuse aste

### **3. ravijuhendi rakenduskava**

Urmeli Katus lisab rakenduskava tööversiooni 05.11.2019 HIV RJ pilve kus kõik töörühma liikmed saavad sellele tagasisidet anda kuni 06.11.2019 õhtuni. 07.11.2019 saadetakse rakenduskava kommenteerimiseks EHK esindajatele Mariliis Põld ja Marion Kalju.

### **4. Edasise töökava tutvustus**

05.11.2019 saadetakse töörühmale HIV RJ käsikiri, kus iga töörühma liige vaatab üle temaga kokku lepitud osa ning annab tagasisidet hiljemalt 08.11.2019 õhtuks. Urmeli Katus viib vastavalt tagasisidele sisse korrektuurid. 11.11.2019 toimub töörühma koosolek Tartus kus vaadatakse ühiselt üle RJ käsikiri ja lisadokumentid. Kui töörühm annab nõusoleku esitatakse 13.11.2019 RJ koos lisadega ravijuhendi nõukogule, retsensentidele ja avalikkusele tagasisideks. 03.12.2019 esitletakse HIV RJ ravijuhendite nõukoja koosolekul.